Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de NOVA convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 028, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021, EM RAZÃO DE RECURSOS DEFERIDOS

O Diretor Geral do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário

e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: ELÉTRICA

Local da
prova:

Link para videoconferência:
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a0efd38cbf1564cdf9a8d2e822bb2cc6f%40t

hread.tacv2/conversations?groupId=20dadb64-285f-4ecd-948e-

78ffec4ec44f&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d

Data:  10/03/2021 – BANCA 2

Orientações:

O candidato deverá acessar o site com antecedência de 10 minutos de seu horário
A prova será no horário estipulado para cada candidato
Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 CYRO SCARANO HEMSI

09h30 FÁBIO PEREIRA DE OLIVEIRA

Câmpus: SÃO PAULO  Área: ELÉTRICA

Local da
prova:

Link para videoconferência:
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ac103a1882a884e6fb5b42dbd20c2380f%4

0thread.tacv2/conversations?groupId=674e5dd4-8e24-4523-a3c0-

3fe9916a645e&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d

Data:  09/03/2021 – BANCA 3

Orientações:

O candidato deverá acessar o site com antecedência de 10 minutos de seu horário
A prova será no horário estipulado para cada candidato
Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 JOSÉ DJAIR GUEDES DA SILVA

Data: 05/03/2021

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a0efd38cbf1564cdf9a8d2e822bb2cc6f%40thread.tacv2/conversations?groupId=20dadb64-285f-4ecd-948e-78ffec4ec44f&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a0efd38cbf1564cdf9a8d2e822bb2cc6f%40thread.tacv2/conversations?groupId=20dadb64-285f-4ecd-948e-78ffec4ec44f&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a0efd38cbf1564cdf9a8d2e822bb2cc6f%40thread.tacv2/conversations?groupId=20dadb64-285f-4ecd-948e-78ffec4ec44f&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ac103a1882a884e6fb5b42dbd20c2380f%40thread.tacv2/conversations?groupId=674e5dd4-8e24-4523-a3c0-3fe9916a645e&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ac103a1882a884e6fb5b42dbd20c2380f%40thread.tacv2/conversations?groupId=674e5dd4-8e24-4523-a3c0-3fe9916a645e&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ac103a1882a884e6fb5b42dbd20c2380f%40thread.tacv2/conversations?groupId=674e5dd4-8e24-4523-a3c0-3fe9916a645e&tenantId=91808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d